РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2023

№ 21
г. Краснокаменск

О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 26.10.2022года №19 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва»
Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» А.У. Заммоева, руководствуясь разделом VII Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», на основании решения Совета муниципального района от 22.03.2023года № 6 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва, избранного по многомандатному избирательному округу № 2, Шатова А.П.» Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва р е ш и л:
1.Внести изменение в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 26.10.2022года № 19 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва», исключив из текста о составе постоянной комиссии по социальной политике слова: «Шатов Андрей Петрович - депутат от избирательного округа № 2.»

2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев